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ناصر محمدخانی

روند درمان طی شد

همسر محمدخانی با تشکر از علی پروین گفت: خدا را شکر شرایط 
همسرم خیلی خوب است. روند درمان وی به طور کامل پشت سر 
گذاشته شده و اکنون بدون کوچک ترین مشکلی در حال استراحت 
است. وی نیاز به آسایش و آرامش دارد و باید بیشتر استراحت کند. از 
سال گذشته، ریه های وی با مشکل رو برو شد و آزمایشات و معاینات 
پزشکی حکایت از این داشت، ناصر باید در بیمارستان بستری شود. 

مرتضی پورعلی گنجی

در بین بزرگان آسیا

تصویر شماره 8 پرسپولیس در پوستری که ای اف سی به مناسبت شروع 
لیگ قهرمانان آسیا طراحی کرده در بین بزرگان این تورنمنت دیده 
می شود. در این طرح جذاب پورعلی گنجی مثل ستاره هایی چون نیمار، 
رونالدو و بنزما به جام قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا چشم دوخته است. 
پورعلی گنجی یکی از بازیکنان پرسپولیس است که سابقه حضور در 
دو دوره جام جهانی و تقابل با ستاره ای مثل رونالدو را در کارنامه دارد.

نبیل باهویی

امروز تست پزشکی در ایفمارک

مهاجم جدید پرسپولیس که با حواشی و جنجال زیادی به جمع سرخ ها 
پیوست و نامش در فهرست آسیایی این تیم قرار گرفت جمعه شب وارد تهران 
شد و از سوی مدیر روابط بین الملل باشگاه پرسپولیس استقبال شد. این 
بازیکن بلند قامت دیروز در تمرین سرخ ها حاضر نشد چرا که قرار است امروز 
در ایفمارک تست پزشکی بدهد. با این شرایط او بازی اول آسیایی سرخ ها 
مقابل النصر را از دست داده و در ادامه فصل مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

فقط 27 نفر میهمان !
با توجه به اینکه بازی بدون 
حضور تماشاگران خواهد بود 
)به علت محرومیت انضباطی 
 AFC پرسپولیس( مسئولان 
یران  به فدراسیون فوتبال ا
و باشگاه پرسپولیس تأکید 
زه  جا نفر ا  ۲۷ کردند فقط 
حضور در ورزشگاه را خواهند 
داشت و در صورتی که بیشتر 
از این نفرات در ورزشگاه حضور 
لیس  پرسپو شند  با شته  ا د
شامل جریمه مالی سنگین 
و محرومیت دوباره از حضور 

تماشاگران خواهد شد.

 
 بیرو امروز 

تست می دهد
علیرضا بیرانوند که شبانه روزی 
تاش می کند تا شرایط بازی 
مروز  ر است ا پیدا کند قرا
)یکشنبه( آخرین تست های 
ورزشی را پشت سر بگذارد 
تا اگر این تست ها را موفق 
ند  ا بتو شت  ا گذ سر  پشت 
پرسپولیس را در دیدار مقابل 
النصر همراهی کند. بیرو اخیراً 
تصویری از خودش همراه با 
اعظم فیزیوتراپ پرسپولیس 
را منتشر کرده و از او خواسته 
بود دو ساعت اجازه بدهد 
بخوابد چرا که در تمام طول 
روز مشغول کار روی پای این 

دروازه بان است.

 
 تغییرات جزئی 

در کیت آسیایی
سرخپوشان ایران با همان کیت 
شماره یک خود در لیگ برتر 
خلیج فارس در لیگ قهرمانان 
به میدان خواهند رفت. البته این 
کیت برای آسیا تغییرات جزئی 
خواهد داشت.  درج نام اسپانسر 
به زبان انگلیسی و اضافه شدن 
نشان مسابقات روی آستین از 

جمله این موارد است.

 
 نشست خبری 

در آزادی
نشست خبری دیدار دو تیم 
لنصر  ا و  ن  یرا ا پرسپولیس 
عربستان در روز دوشنبه ۲۷ 
شهریور ماه )فردا( در حالی 
برگزار خواهد شد که زمان 
نشست خبری سرمربیان دو 
تیم به شرح زیر اعام شد: 
لی  ۱۶:۰۰ ا دوشنبه ساعت 
۱۶:۳۰ سرمربی پرسپولیس 
ایران، دوشنبه ساعت ۱۷:۱۵ 
لی ۱۷:۴۵ سرمربی النصر  ا
ست  ا گفتنی   . ن بستا عر
ورزشگاه آزادی میزبان نشست 
سرمربیان دو تیم، پیش از بازی 

خواهد بود.
 

سلمانی و عمری 
بعد از النصر 

می روند
با هماهنگی به عمل آمده میان 
رضا عنایتی و یحیی گل محمدی 
دو ستاره جوان پرسپولیس قرار 
است بعد از بازی با النصر راهی 
ز  چین شوند. پرسپولیس ا
ساعت ۲۱:۳۰ روز ۲8 شهریور 
مقابل النصر قرار می گیرد و 
عصر همان روز تیم ایران در 
بازی های آسیایی اولین بازی 
خود را با عربستان انجام داده 
است. قرار است بافاصله بعد 
از بازی پرسپولیس و النصر، 
سلمانی و عمری راهی هانگژو 
شوند تا خود را به اردوی امیدها 
برسانند. تیم ایران در هانگژو 
روز ۳۰ شهریور دومین بازی اش 
را مقابل ویتنام برگزار می کند و 
عنایتی امیدوار است سلمانی 
و عمری برای آن بازی به چین 

رسیده باشند.

 

منشا: بهترین و ماندگارترین گل آسیایی ام برای پرسپولیس، گلم به الدحیل بود

الانلی!

فقط دو روز تا بازی فوق العاده 
حساس پرسپولیس مقابل النصر 
مانده است. توپ های لیگ قهرمانان 
چند روزی است در تمرینات این تیم 
دیده می شود و همه هواداران در 
فضای مجازی و البته رسانه ها درباره 
این مسابقه حرف می زنند. بخش 
مهمی از صحبت ها پیرامون این 
بازی البته درباره حضور کریستیانو 
رونالدو در تهران مطرح شده و اینکه 
در ۳۶ ساعتی که او و تیمش در تهران 
حضور دارند چه اتفاقی قرار است رخ 
دهد و چند نفر دوست دارند هر طور 
شده یک عکس یادگاری با این فوق 

ستاره داشته باشند.
در اتمسفر تیم پرسپولیس اما 
هیچ کس از النصر و ستاره هایش 
حرف نمی زند و روال کار کاماً طبیعی 
دنبال می شود. البته جلسه آنالیز 
حریف عربستانی دو روز قبل برگزار 
شد و حتماً برنامه هایی برای موفقیت 
و پیروزی در این مسابقه وجود دارد 
اما در تیم پرسپولیس نه کادر فنی نه 
بازیکنان این تیم را به اندازه ای که در 
رسانه ها و فضای مجازی بزرگ و بولد 
شده برای خودشان بزرگ نکرده اند.

بازیکنان پرسپولیس در فاصله 
پنج روز مانده به این بازی طی 
استوری های مشترک از کم کاری 

باشگاه در جهت پرداخت حق 
آنها گایه کردند اما این گایه 
هم تند و تیز نبود. بازیکنان که 
هنوز آپشن های فصل قبل شان را 
نگرفته اند با اشاره به اینکه فصل 
قبل همه جام ها را گرفته و فصلی 
رویایی داشتند از مدیریت باشگاه 
گله کردند که با بدعهدی های مکرر 
باعث ایجاد فضای بی اعتمادی 
بین تیم و باشگاه شده اند که این 
موضوع به همه ارکان باشگاه لطمه 
خواهد زد. بازیکنان در انتهای این 
مطلب از مدیریت باشگاه خواسته 
بودند نسبت به حل مشکات 
اعضای تیم اهتمام بیشتری داشته 

باشند.
این استوری مشترک هم مثل 
برخی موضوعات دیگر در باشگاه 
پرسپولیس با واکنش مدیریت 
مواجه نشد اما در خبر ماقات 
گفته  گل محمدی  و  درویش 
شد مدیرعامل باشگاه بر تاش 
باشگاه برای رفع مشکات مالی 
و دغدغه های بازیکنان تأکید 
کرده است که البته این جمله 
نمی تواند آنها را قانع کند. در واقع 
اگر درویش نتواند قبل از بازی 
با النصر پولی به تیم تزریق کند، 
بازیکنان برای باخت احتمالی 
توجیه خواهند داشت و با مقایسه 
شرایط خودشان و النصر – که با 
هیچ مدلی نمی توان مقایسه شان 
کرد – و با اعام ارقام قرارداد 

تی  نا مکا ا تا  یکنان حریف  ز با
که در اختیار دارند حرف برای 
گفتن زیاد خواهند داشت و اصاً 
اینطور نیست که سرشان را پایین 
بیندازند و خجالت زده و شرمسار 

به نظر برسند.
با این شرایط پرسپولیس در حالی 
وارد فصل تازه لیگ قهرمانان خواهد 
شد که مشکات مالی در این تیم 
همچنان برقرار است و بازیکنان مثل 
اکثر ایام سال از باشگاه به خاطر عدم 

انجام بموقع تعهداتش شاکی اند.
در نقطه مقابل این مسأله حال تیم 
در تمرینات خوب است. بازیکنان 
طبق روال معمول با قدرت و جدیت 
کار می کنند و روتین تمرینات بخوبی 
پیش می رود. ژست های بازیکنان 
و سرمربی تیم در تمرینات نشان 
از درک اهمیت بازی با النصر و 
مسابقات لیگ قهرمانان دارد و همه 
اعضای تیم آماده اند تا با وجود خالی 
بودن ورزشگاه و نداشتن مهم ترین 
پشتیبان تیم، یعنی هواداران مقابل 
یکی از قدرت های فوتبال عربستان 

خودنمایی کنند.
مطمئن باشید پرسپولیس شنبه 
شب با بهترین ورژن و توان خود 
مقابل النصر خواهد ایستاد اما 
اگر نتیجه هم نگیرد به اندازه کافی 
دلیل دارد و همین که فشاری روی 
گل محمدی و تیمش برای پیروز 
شدن در این مسابقه نباشد کار آنها 

را کمی راحت تر می کند.

 ورود به لیگ قهرمانان
 با مشکلات مالی و گله بازیکنان از باشگاه

 حال پرسپولیس گرفته 
اما خوب است!

حدود سه ساعت مانده به آخرین زمان 
ویرایش لیست آسیایی پرسپولیس، 
رسانه رسمی باشگاه خبر از عقد قرارداد 
با نبیل باهویی مهاجم سوئدی داد که 
اصالتی مراکشی دارد. مهاجمی که اصاً 
رزومه جالبی ندارد و خیلی زود همه 
با این عبارت که »پرسپولیس گشت 
و گشت و آخر سر باز هم چشم بازار 
را کور کرد« یاد خریدهای بنجل قبلی 
افتادند که میلیاردها تومان هزینه برای 
باشگاه به جای گذاشتند و کارآیی شان 

در حد صفر بود.
استوری های دو آنالیزور پرسپولیس 
که چندین و چند مهاجم خارجی را 
بررسی کرده بودند هم این مسأله که 
کادر فنی برای خرید نبیل باهویی اوکی 
نهایی را نداده، قوت می بخشید. آنها 
در یک استوری مشترک ایموجی های 
خشمگین و عصبانی را بدون هیچ 
توضیح اضافی منتشر کرده بودند تا 
نشان دهند از جذب باهویی بدون تأیید 

گرفتن از یحیی عصبانی هستند.
با این وجود عجیب آنجا بود که خیلی 
زود مشخص شد این مهاجم بدون 
تأیید یحیی گل محمدی جذب شده 
است تا انگشت اتهام به سمت مدیران 
باشگاه برود. فردای آن روز نقل قولی از 
یحیی گل محمدی منتشر شد که این 
مسأله را تأیید می کرد. یحیی ضمن 
تأکید روی این مسأله که از جذب 
باهویی خبر نداشته روی عجیب بودن 
و غیرحرفه ای بودن این کار تأکید کرد اما 
گفت به خاطر حساسیت بازی با النصر 
نمی خواهد در این باره بیشتر حرف 
بزند و امیدوار است حالا که این مهاجم 

جذب شده به درد تیمش بخورد.
بعد از صحبت های گل محمدی این 
بحث بالا گرفت که چطور باشگاه بدون 
تأیید سرمربی تیم بازیکن گرفته است 
و اصاً چطور چنین اتفاقی افتاده است. 
تقریباً همه پیشکسوتان جانب کادر فنی 
را گرفتند و این کار مدیریت باشگاه را 
غیرحرفه ای دانستند اما از طرفی برخی 
هواداران هم می گفتند اگر این بازیکن را 
نمی گرفتیم هم بدون مهاجم وارد فصل 
جدید لیگ قهرمانان می شدیم که این 

اصاً خوب نبود.
از طرفی این بحث مطرح شد که با 
توجه به هزینه ۵۰۰ هزار دلاری برای 
عقد قرارداد با نبیل باهویی )حدود ۲۵ 
میلیارد تومان( اگر این مهاجم که فصل 
قبل کاً یک گل در القطر زده به کار تیم 
نیاید باز هم باشگاه پول گزافی را بابت 
مهاجم خارجی هدر داده و ضمن تلف 
کردن بودجه باشگاه جای یک بازیکن 

پر شده است.
باهویی در حالی پرسپولیسی شد که با 
توجه به دیر آمدنش و انجام مقدمات 
پیوستنش به پرسپولیس بازی با 
النصر را از دست داد و پرسپولیس با 
همان داشته های قبلی اش مقابل این 
حریف عربستانی قرار خواهد گرفت. 
در عین حال باشگاه پرسپولیس غیر 
از پوشش اخبار مربوط به حضور این 
بازیکن در تهران بعد از انتشار خبر عقد 
قراردادش هیچ توضیحی درباره چرایی 
جذب او نداد. رضا درویش و مدیران 
باشگاه هم هیچ مصاحبه ای انجام 
ندادند و صحبت های یحیی درباره 
رفتار غیرحرفه ای آنها بدون واکنش و 

پاسخ ماند.
نکته عجیب اینکه روز جمعه جلسه ای 
بین رضا درویش و یحیی گل محمدی 
برگزار شد و طرفین درباره تمام مسائل 
باشگاه حرف زدند. در رسانه باشگاه 
هیچ اشاره ای به موضوع جذب مهاجم 
خارجی نشد و تنها نوشتند مدیرعامل 
باشگاه و سرمربی پرسپولیس پیرامون 
دغدغه ها و مشکات اعضای تیم، 
دیدار با النصر و حضور قدرتمند در 
لیگ قهرمانان آسیا و سایر برنامه های 
پیش روی تیم با یکدیگر صحبت کردند. 
با این حال بعید است در این جلسه 
درباره موضوع جذب باهویی صحبتی 
نشده باشد و شاید درویش فعاً فقط 
برای گل محمدی توضیح داده اما اینکه 
موفق شده او را قانع کرده باشد واقعاً 

مشخص نیست.
با این شرایط به نظر می رسد موضوع 
جذب تأیید نشدن و پر سر و صدای 
باهویی به خاطر حساسیت بازی با 
النصر فعاً مسکوت مانده تا پرسپولیس 
این مسابقه مهم را پشت سر بگذارد و 
بعد از این مسابقه است که باید منتظر 
توضیحات درویش بود. توضیحاتی که 
شاید بتواند هواداران، پیشکسوتان 
مهم تر از آنها کادر فنی پرسپولیس 
را قانع کند اما اگر این توضیحات 
قانع کننده نبود یک حاشیه بزرگ تا 
آخر فصل همراه پرسپولیس خواهد بود 
مگر اینکه طبق شایعه ای که مطرح شد 
 بندی در قرارداد باهویی گنجانده شده 
باشد که باشگاه بتواند در صورت عدم 
تأیید کادر فنی و چنانچه او کیفیت لازم را 
نداشت قراردادش را یکطرفه فسخ کند.

مدیرعامل پرسپولیس دلیل جذب باهویی را فقط به یحیی گفت؟

 توضیحات درویش؛ 
بعد از بازی با النصر
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